
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  125/2021 - PR

125/2021

125/2021

30/11/2021

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

125/2021

125/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/01/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA COMPREENDENDO, FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E IMPLANTAÇÃO PARA A MELHORIA DAS CONDIÇÕES DE SEGURANÇA DO 
SISTEMA VIÁRIO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item 

 LOTE:  1

GP SINALIZACAO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS EIRELI     (12350)

1 Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço 18 de
D=0,60x0,60m com acabamento em película refletiva alta
intensidade prismática, incluindo suporte em madeira 03 metros.

UND 300,00  0,0000     530,00 159.000,00

2 SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL COM PINTURA
ACRÍLICA À FRIO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.

M2 5.000,00  0,0000     35,00 175.000,00

3 APLICAÇÃO DE MATERIAL TERMOPLÁSTICO APLICADO
POR ASPERSÃO NAS CORES BRANCA E AMARELA DE 1,5
MM DE ESPESSURA NBR 13159.2013

M² 5.000,00  0,0000     59,00 295.000,00

4 SERVIÇO DE PINTURA COM MATERIAL TERMOPLÁSTICO
EXTRUSADO DE FAIXAS DE PEDESTRES E LOMBADAS

M2 2.000,00  0,0000     89,00 178.000,00

5 SERVIÇO DE PINTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL
METILMETACRILATO PLASTICO À FRIO BICOMPONENTE
ALTO RELEVOPELO PROCESSO DE EXTRUSÃO MECÂNICA

M² 500,00  0,0000     115,00 57.500,00

Total do Fornecedor: 864.500,00

Total Geral: 864.500,00

Governador Celso Ramos,   20   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  125/2021 - PR

125/2021

125/2021

30/11/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   20   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


